
Contacto Resurtido

Walmart Centroamerica
Mayo 2023

MERCANCIAS GENERALES Y TEXTILES
xxx

Posición Nombre Correo electrónico
Director Resurtido Francisco Bellushi Alberto.Belluschi@walmart.com

Gerente Divisional Renato Guillermo Oscar.Guillermo@walmart.com

Gerente SR Roxana Castillo Roxana.Castillo@walmart.com

Sub Gerente Temporadas Oscar Molina Oscar.Molina0@walmart.com

Gerente Electro & Hogar Violeta Rosales Ruiz Violeta.Rosales@walmart.com

Sub Gerente Importados Guillermo Muñoz Guillermo.Munoz0@walmart.com
xxx

Sub Gerente Temporadas Oscar Molina Oscar.Molina0@walmart.com

Resurtidor SR. (Gestor de temporas y Actividad Comercial) Elvis Giron Elvis.Molina@walmart.com

Resurtidor SR Regional Temporadas (Depto 7) Luis Calvo Luis.Calvo@walmart.com

Resurtidor SR GT y SV Temporadas (Depto 3) Maria Carcamo Maria.Carcamo0@walmart.com

Gerente SR Roxana Castillo Roxana.Castillo@walmart.com

Resurtidor CR y NI (Deptos 17) Hazel Vega Hazel.Vega@walmart.com

Resurtidor CR y NI (Deptos 10,11,12) Neydi Davila neydi.davila@walmart.com

Resurtidor SR. GT,SV,HN (Deptos 17) Ana Beatriz Contreras Ana.Contreras0@walmart.com

Resurtidor GT, SV y HN (Deptos 10,11,12) Luz Castillo Luz.Castillo@walmart.com

Resurtidor Regional (Deptos 9,60) Cristian De Floran Cristian.De.Floran@walmart.com

Resurtidor Regional (Deptos 16) Miguel Muñoz miguel.munoz2@walmart.com

Gerente Electro & Hogar Violeta Rosales Ruiz Violeta.Rosales@walmart.com

Resurtidor Importados Virgilio Castillo Virgilio.Castillo@walmart.com

Resurtidor Importados Víctor Xuyá Victor.Xuya@walmart.com

Resurtidor SR CAM Dpto 15 Gerardo Rodas gerardo.rodas@walmart.com

Resurtidor SR GT, SV, HN (Depto 5) Claudia Cabrera Claudia.Cabrera@walmart.com

Resurtidor SR GT (77,87) Victor Boror Victor.Boror@walmart.com

Resurtidor SR CR, NI (Depto 5) Elena Vargas Elena.Vargas@walmart.com

Resurtidor SR CAM (Depto 15) Gerardo Rodas Gerardo.Rodas@walmart.com

Resurtidor SR CR, NI (Depto 14) Axel Ruiz Axel.Ruiz@walmart.com

Resurtidor GT, SV y HN (Depto 14) Enrique Vasquez enrique.vasquez@walmart.com

Resurtidor Regional (Deptos 19,21) Evelin Armijo Evelin.Armijo@walmart.com

Sub Gerente Guillermo Munoz Guillermo.Munoz0@walmart.com

Resurtidor SR. CR y NI (Deptos 23,24,33) Katherine Gonzalez Katherine.Gonzalez@walmart.com

Resurtidora SR. GT, SV y HN (Depto 23) Maria Ximena Cardona Maria.Cardona@walmart.com

Resurtidor Regional (Depto 25,31,32 ) Alexis Aguirre Yudis.Aguirre@walmart.com

Resurtidor Regional (Depto 27 al 30) Daisy Zelaya Daisy.Zelaya@walmart.com

Resurtidor Regional (Depto 34,35) Eduardo Agüero Eduardo.J.Aguero@walmart.com

Resurtidor GT,SV y HN (Depto 26) Angela Picon Angela.Picon@walmart.com

Resurtidor CR y NI (Dpto 26) Marjorie Salazar marjorie.salazar@walmart.com

Temporadas

Electro & Hogar

Textil 

Homeline
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